

ECOCAPITA ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/08/2014

Martin Zola Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ECOCAPITA ApS
Havneholmen 50
1561 København V

CVR-nr: 34453691
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består hovedsagelig af salg af økonomisk konsulenttydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for år 2013 udviser et resultat på kr. -90.902 og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 323.032.
Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter ledelsens opfattelse ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der kan påvirke årsrapporten væsentligt, herunder vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		595.470	564.462
Personaleomkostninger	1	-652.652	-234.228
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-26.000	-26.000
Resultat af ordinær primær drift		-83.182	304.234
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.720	0
Ordinært resultat før skat		-90.902	304.234
Ekstraordinært resultat før skat		-90.902	304.234
Skat af årets resultat	3	0	-79.500
Årets resultat		-90.902	224.734
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-90.902	224.734
I alt		-90.902	224.734

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Goodwill		78.000	104.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	78.000	104.000
Anlægsaktiver i alt		78.000	104.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		56.814	78.500
Andre tilgodehavender		409.720	366.984
Tilgodehavender i alt		466.534	445.484
Likvide beholdninger		121.890	120.091
Omsætningsaktiver i alt		588.424	565.575
AKTIVER I ALT		666.424	669.575

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		109.200	109.200
Overført resultat		133.832	224.734
Egenkapital i alt	5	323.032	413.934
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		63.500	63.500
Anden gæld		279.892	192.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		343.392	255.641
Gældsforpligtelser i alt		343.392	255.641
PASSIVER I ALT		666.424	669.575

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Løn og gager	-652.652	-234.228
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>-652.652</u>	<u>-234.228</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2013 kr.	2012 kr.
Goodwill	-26.000	-26.000
	<u>-26.000</u>	<u>-26.000</u>

3. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	0	-79.500
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>-79.500</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	130.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	130.000
Af- og nedskrivning primo	-26.000
Årets afskrivning	-26.000
Af- og nedskrivning ultimo	-52.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	78.000

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	109.200	224.734	0	413.934
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat		0	-90.902	0	-90.902
Egenkapital ultimo	80.000	109.200	133.832	0	323.032

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Martin Zola Hansen, Havneholmen 50 st. tv., 1561 København V.

Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter består af Martin Zola Hansen som følge af dennes anpartsbesiddelse. Ud over udbetaling af sædvanlig løn har der ikke været transaktioner med Martin Zola Hansen.